
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

БРОЈ 15. ГОДИНА L 

1. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ

С   Е   Н   Т   А 



Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента  
Председник  општине Сента 
Број: 352-65/2015-II 
Дана: 30.06.2015. године 
С Е Н Т А 

На основу члана 146. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 
98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014), чл. 20. Закона о трговини („Сл. гласник РС“, бр. 
53/2010 и 10/2013), чл. 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007 и 
83/2014 – др. закон ) и чл. 75. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“, бр. 
5/2011) председник општине доноси следећу 

О Д Л У К У 
о привременом одређивању локација за продају воћа и поврћа у 2015. години 

на територији општине Сента 

Члан 1. 

Овом одлуком о привременом одређивању локација за продају воћа и поврћа у 2015. 
години на територији општине Сента одређују се јавне површине на територији општине Сента на 
којима се, поред пијаце и вашаришта могу продавати лубенице, купус и друго поврће и воће у 
2015. години. 

Члан 2. 

Поред пијаце и вашаришта лубенице, купус и друго поврће и воће у 2015. години могу се 
продавати на следећим јавним површинама: 

На територији насељеног места Сента: 

1. Ул. Доња Тисина обала, испред парцеле 5268 КО Сента (зграда са адресом 7. Јули бр. 1)

2. Трг Сечењијев, код постављених тезги

3. Ул. Дожа Ђерђа бр. 31., на бетонској површини испред киоска

4. Ул. Радивоја Ћирпанова, код постављених тезги на западној страни улице

5. Ул. Топартска у парку наспрам зграде бр. 102

807

109.



На територији насељеног места Горњи Брег: 

1. Угао ул. Мали сокак и Петефи Шандора, тезге

На територији насељеног места Кеви: 

1. Ул. Арањ Јаноша, тезге поред поште

На територији насељеног места Торњош: 

1. ул. Радноти Миклоша, зелена пијаца

На територији насељеног места Богараш: 

1. Ул. Маршала Тита, тезге код поште

Члан 3. 

Продајно место треба да буде најмање 3 метара удаљено од коловоза. 

Члан 4. 

Одређене локације су намењене искључиво за продају воћа и поврћа, и то у периоду од 
01.07.2015. до 31.12.2015. године. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу на дан објављивања у „Службеном листу општине Сента“. 

Председник општине Сента 

Рудолф Цегледи с. р. 

808



Садржај: 
 

109. 
ОДЛУКA О ПРИВРЕМЕНОМ ОДРЕЂИВАЊУ ЛОКАЦИЈА ЗА ПРОДАЈУ 
ВОЋА И ПОВРЋА У 2015. ГОДИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СЕНТА 

807

 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара,   за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање је 
бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 

ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 

ТИРАЖ: 200 ком. 
 
 

 809




